МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием,
государственных образовательных
организаций, профессиональных
образовательных организаций

От  19.06.2020   №   4845/06
На № __________от ____________

Уважаемые коллеги!

Министерство образования и науки Кузбасса направляет

решение государственной экзаменационной комиссии Кемеровской области

от 16.06.2020 года № 9 «Регламент по подготовке и проведению единого

государственного экзамена в Кемеровской области-Кузбассе в 2020 году

в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)» для организации работы по подготовке и проведению экзаменов

в 2020 году.

Приложение: электронный документ.

С уважением,
заместитель министра                                                                    Л.В. Голубицкая

Исп. М.П. Гераськина
тел. 8(3842)36-37-29